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せきべつ
天ぷら粉
※本品製造工場では乳を含む製品を生産
しています

● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鶏つみれ ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

鶏天 ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

海老 ● ※ ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

青唐辛子 ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

天つゆ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

富士おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

貝柱ムース ● ● ● - - ● - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - - -

海老 - ● ● - - ● - - - - - - - - - - ● ● -

ブロッコリー - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

ヒスイ新丈 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - ● - - - -

椎茸・人参・蓮根・ふき - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

海鮮包み ● - ● - - ● ● - - ● - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

黒米リゾット ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - - - - -

バジルペースト - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マッシュポテト - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

オリーブＯＩＬ　ピュアコスタドーロ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

新緑巻 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

海藻麺 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

とさか（青・赤）
※原材料に付着した異物（貝殻・小エビ・か
に等）が製品に載っている可能性がありま
す。

- - ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ローストビーフ ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

切干大根煮 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -

ポテトサラダ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

和風おろしソース - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ズッキーニ・大根おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

胡麻豆腐茶巾 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

季節の味噌 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

蟹ふくさ焼 ● ● ● - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鰆二身焼 - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

焼茄子のゼリー寄せ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - - - -

チョコソイレイト ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

イカ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

赤海老 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鮪・ヒラマサ・大葉・大根つま・レモン・山葵 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

梅酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お新香 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

吸い物 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

白米 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

メロン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライフケアのお料理　アレルギー物質一覧表

料理画像

　◆この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー物質（アレルゲン）28品目を対象としています。
　　 お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
　　 アレルギー物質に対する感受性は個々人によって大きな差があり、その時々の体調などによっても異なります。
　 　本情報を元に専門医へ相談の上、お召し上がりについてはお客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

　　・調理、盛付過程で、本来商品に含まれないアレルギー物質が意図せず混入する可能性がございます。
　　  ご理解いただきますようお願い致します。

　　・お好みでご利用いただく調味料に関する情報は含んでおりませんのでご注意ください。

作成日：2025/5/01

料理・食材名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
＜会席料理＞
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料理画像 料理・食材名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
＜会席料理＞

かたらい
天ぷら粉
※本品製造工場では乳を含む製品を生産
しています

● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鶏つみれ ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

鶏天 ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

海老 ● ※ ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

青唐辛子 ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

天つゆ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

富士おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

海鮮包み ● - ● - - ● ● - - ● - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

黒米リゾット ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - - - - -

バジルペースト - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マッシュポテト - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

オリーブＯＩＬ　ピュアコスタドーロ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ローストポーク ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -

切干大根煮 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -

ポテトサラダ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ズッキーニ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ヒスイ新丈 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - ● - - - -

椎茸・人参・蓮根・ふき - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

新緑巻 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

海藻麺 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

とさか（青・赤）
※原材料に付着した異物（貝殻・小エビ・か
に等）が製品に載っている可能性がありま
す。

- - ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

メロン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

イカ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

赤海老 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鮪・大葉・大根つま・レモン・山葵 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

蟹ふくさ焼 ● ● ● - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鰆二身焼 - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

焼茄子のゼリー寄せ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - - - -

チョコソイレイト ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

お新香 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

吸い物 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

白米 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ふれあい
天ぷら粉
※本品製造工場では乳を含む製品を生産
しています

● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

海老 ● ※ ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

青唐辛子・長茄子 ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

天つゆ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

富士おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

とろ湯葉寄せ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

貝柱ムース ● ● - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - - -

アメリケーヌソース - ● ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブロッコリー・人参 - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

大納言ゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

イカ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

赤海老 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鮪・大葉・大根つま・山葵 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

里芋南瓜饅頭 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

おろし生姜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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料理画像 料理・食材名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
＜会席料理＞

玉子焼き ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

切干大根煮 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -

焼茄子のゼリー寄せ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - - - -

海老大豆 - - ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

一口こぶ巻 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鰆柚庵焼き - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

お新香 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

吸い物 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

白米 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おもいで
天ぷら粉
※本品製造工場では乳を含む製品を生産
しています

● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

海老 ● ※ ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

青唐辛子・長茄子・蓮根 ● ※ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

天つゆ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

富士おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

里芋南瓜饅頭 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

梅人参 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

抹茶の水ようかん（あずき乗せ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

赤海老 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〆いわし - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鮪・大葉・大根つま・山葵 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

玉子焼き ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

切干大根煮 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -

鰆柚庵焼き - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

海老大豆 - - ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

一口こぶ巻 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

お新香 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

吸い物 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -

白米 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

やわらかハンバーグ - ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - - - - -

ハンバーグソース - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ポテトサラダ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サラダ菜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コロッケ - ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● - ● - - - - - - - -

海老フライ ● - ● - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

チキンナゲット ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

スパゲッティー - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

中濃ソース - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ケチャップ・パセリ・ミニトマト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

タマゴサンド ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - -

プリン ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

海老 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サーモン - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -

いか - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〆いわし - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

シャリ - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鮪・ヒラマサ・ガリ・わさび - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アサリの炊き込みご飯 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

あすなろ

にぎり (6種)

アサリの炊き込みご飯


